ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J.: 0r.61 1.400/0001-04

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA PUBLICA N"

0Oll2O23. A Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA, por meio da Comissão Permanente de

Licitação, com base no art. 109, §1" na lei federal no 8.666, de 2l de junho de 1993, torna público

aos interessados que, farârcalizar às 10h do dia 24 de março de2023, na sala de reuniões da CPL,

reabertura de sessão de licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA N'001/2023, do

tipo menor preço GLOBAL, tendo por objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação

de empresa especializada na prestação dos serviços de Construção de 87 (oitenta e sete) Unidades

Habitacionais Padrão, no município de Bom LugarilV1A. Elucidações adicionais pelo telefone (99)

98545-1546 eiou pelo e-mail pmbllicitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Bom Lugar-MA.
22 de março de 2023.Latara Hevlyn Miranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

AVTSO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LtClrAÇÃO. CONCORRÊNCA PÚBLTCA No 001/2023. A
Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, com base no
art. 109, §1'na lei federal no 8.666, de 21 de junho de 1993, toma público aos interessados que, fará
reallzar às í0h do dia 24 de março de 2023, na sala de reuniões da CPL, reabertura de sessão de
licitação na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA No 00í/2023, do tipo menor preço GLOBAL, tendo por

objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação dos
serviços de Construçáo de 87 (oitenta e sete) Unidades Habitacionais Padrão, no município de Bom
Lugar/MA. ElucidaçÕes adicionais pelo telefone (99) 98545 -1546 e/ou pelo e-mail ombllicitacao@olnail.com.
Prefeitura Municipal de Bom Lugar-MA, 22 de março de 2023. Latara Hevlyn Miranda Carvalho Dias.
Presidente da CPL.

@8

Assinado ebfoni@mente por Marlene Silva Miranda - CPF: *.17'1.463-* em22103f2O2316:38:27 - lP com n': '192.í6E.1.246
Autenücâção em: www.bomlugar.ma.gov.br/diaÍiooficial.php?id=1 91 7 ffi

I TERCETROS I

?

aDOM